- кадастровий номер земельною ділянки 7125183200:02:000:6043 – 
площею 1,3227 га». 

Пункт 5 договору викласти в наступній редакції:  
«Нормативна грошова оцінка земельних ділянок згідно Витягів  із технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок станом на 
15.10.2025 року становить 576 600, 62 грн. (п’ятсот сімдесят шість тисяч шістсот 
грн. 62 коп)» 

Пункт 8 договору викласти в наступній редакції:  
«Договір укладено терміном на 50 (п’ятдесят) років та діє до 23.10.2057 

року». 
Пункт 9 договору викласти в наступній редакції:  
«Орендна плата вноситься орендарем у грошовій формі в розмірі 69 192,07 

грн. (шістдесят дев’ять тисяч сто дев’яносто дві грн. 07 коп.), що становить 12 % 
від нормативної грошової оцінки земельних ділянок».  

2. Доручити сільському голові Писаренку А. М., в установленому порядку, 
відповідно до законодавства, забезпечити укладення від імені Іркліївської 
сільської ради додаткових угод до Договорів оренди землі згідно даним